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Szanowni Państwo! 

Szkoła Podstawowa nr 162 w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 tj., ze zm.)  udziela następujących odpowiedzi  na 
pytania. 
  
Pytanie 1 
W udostępnionej przez Państwa dokumentacji dotyczącej niniejszego przetargu znajdują się dwa pliki z 
przedmiarami architektury: 
1 . sp_162_przedmiar architetura.pdf 
2. Szko_a powszechna 16 09 2021 Przedmiar.pdf 
Proszę o informację który z ww. przedmiarów należy wziąć pod uwagę do obliczenia ceny oferty. 
Odpowiedź: Udostępniono omyłkowo dwa przedmiary dot. architektury, przedmiar opisujący zakres 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego to plik o nazwie: 
„Szko_a powszechna 16 09 2021 Przedmiar.pdf ” i ten przedmiar wraz z zakresem wykazanych prac 
należy wziąć pod uwagę przy składaniu ofert. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o załączenie dokumentacji projektowej dotyczącej instalacji elektrycznej. 
Odpowiedź: Zamawiający umieszcza na stronie internetowej SP162 w Łodzi dodatkowo pliki 
rysunki dokumentacji instalacji elektrycznej, głównym materiałem do wyceny prac jest 
zamieszczony  i dostępny na stronie przedmiar instalacji elektrycznej. 
 
Pytanie 3 
W przedstawionym przedmiarze brak jest następujących pozycji, które występują w  
dokumentacji projektowej:  
1) montaż szafki hydrantowej,  
2) montaż obudowy grzejników z płyty HPL  
3) montaż obudowy ściany przedzielającej płytą OSB na konstrukcji drewnianej z otworem  
okrągłym w środku oraz pokrycie ściany wykładziną PCV,  
4) wykonanie ściany wspinaczkowej wraz z jej wzmocnieniem,  
5) wykonanie mocowań do zawieszenia huśtawek i piłek dmuchanych do ćwiczeń  
6) wykonanie nakładek typu „c” na parapety PCV kolor biały,  
7) wykonanie na ścianach fototapety z motywem traw,  
8) wykonanie linii poziomych 30 cm -odbojów winylowych,  
9) frezowanie istniejącej posadzki z lastryka w pomieszczeniu szatni,  
10) zerwanie istniejących pokryć posadzek w pozostałych pomieszczeniach poza szatnią,  
11) przeróbka kraty do zamknięcia wejścia do piwnicy  
13) wymiana kratek wentylacyjnych  
14) montaż poręczy wygiętej fi 50 zamontowanej przy podeście  
15) montaż folii matowej w oknach łazienki.  
Proszę o uzupełnienie brakujących pozycji wraz z podaniem ilości oraz podstaw wyceny .  
Odpowiedź: Obowiązujący zakres prac i materiałów został przedstawiony w przedmiarze 
architektury(Szko_a powszechna 16 09 2021 Przedmiar.pdf). Dołączone rysunki są poglądowe i 
opisują w jakiej formie przestrzennej należy wykonać zawarte w przedmiarze elementy. 
W państwa kosztorysie ofertowym należy przewidzieć poz.12 jako demontaż istniejącej skrzynki 
hydrantowej wraz z montażem w tym samym miejscu nowej skrzynki hydrantowej. 
 
 



Pytanie 4 
Proszę o potwierdzenie, iż przygotowanie ścian i sufitów pod malowanie wymaga jedynie poszpachlowania 
nierówności, bez konieczności wykonania gładzi gipsowych na całej ich powierzchni.  
Odpowiedź: Obowiązujący zakres prac i materiałów został przedstawiony w przedmiarze 
architektury(Szko_a powszechna 16 09 2021 Przedmiar.pdf). 
 
Pytanie 5 
Czy pozycja 38 przedmiaru architektury dotyczy obłożenia płyt OSB instalacji c.o? Na  rysunkach obudowa ta jest 
wskazana jako płyta MDF, natomiast z opisu i przedmiaru wynika iż ma być to HPL. Proszę o doprecyzowanie.  
Odpowiedź: Obowiązujący zakres prac i materiałów został przedstawiony w przedmiarze 
architektury(Szko_a powszechna 16 09 2021 Przedmiar.pdf). 
 
Pytanie 6 
Wg przedmiaru dotyczącego architektury ilość wykładziny do ułożenia wynosi 513,34 m2, natomiast wg rysunku 
nr 05 ilość ta wynosi 549, 40 m. Proszę korektę. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż z powodu błędu pisarskiego ulega ilość wykładziny w poz. 
33 z 513,34m² na 545,12m². 
 
Pytanie 7 
Wg opisu w łazience na posadzce ma być ułożony gres antypoślizgowy (brak w przedmiarze), natomiast wg 
rysunku nr 05 wykładzina. Proszę o doprecyzowanie.  
Odpowiedź: Obowiązujący zakres prac i materiałów został przedstawiony w przedmiarze 
architektury(Szko_a powszechna 16 09 2021 Przedmiar.pdf). 
 
Pytanie 7 
Proszę o uszczegółowienie jakie wyposażenie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Na rysunkach 
przedstawione są min. rzutniki, zegar, huśtawki, piłki do ćwiczeń itp. 
Odpowiedź: Obowiązujący zakres prac i materiałów został przedstawiony w przedmiarze 
architektury(Szko_a powszechna 16 09 2021 Przedmiar.pdf). 

 

 W załączeniu:  

rysunki dokumentacji instalacji elektrycznej 

 

 

 

Z poważaniem 

Maria Wartołowska 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 162 w Łodzi 
 


